
Bremgarter Reusslauf 2025
résultats

6.2km Frauen
rang nom an lieu club temps écart min/km dossard overall

1. Odermatt Zoe 01 Jonen 27:00 -- 4:21 2951 9.

2. Inderbitzin Lea 04 Brunnen Team Advantage Zug 27:13 +13 4:23 2432 10.

3. Bischoff Meret 05 Brugg AG LV Wettingen Baden 28:06 +1:06 4:31 5129 15.

4. Wigger Ariane 03 Merenschwand TV Merenschwand 28:27 +1:27 4:35 1502 16.

5. Zinniker Michelle 00 Zofingen TV Zofingen LA 28:33 +1:33 4:36 3770 17.

6. Indergand Deborah 77 Schattdorf LC Altdorf 28:52 +1:52 4:39 2433 20.

7. Inderbitzin Anna 04 Brunnen Team Advantage Zug 29:24 +2:24 4:44 2431 21.

8. Fischer Murielle 90 Aarau 29:31 +2:31 4:45 2066 22.

9. Kehrli Nadja 79 Aarburg Tennis Club Homberg 30:45 +3:45 4:57 2512 28.

10. Macku Kristina 81 Windisch 30:49 +3:49 4:58 2717 29.

11. Huber Andrea 79 Steinen Läuferteam Steinen 31:05 +4:05 5:00 2388 31.

12. Stucki Karin 73 Teufen ZH OLC Winterthur 31:14 +4:14 5:02 3450 32.

13. Mumprecht Sabine 76 Zürich OL Zimmerberg 31:19 +4:19 5:02 2883 33.

14. Baumann Eva 75 Zollikofen 31:48 +4:48 5:07 1693 34.

15. Bühlmann Christine 83 Oppligen RR-Coaching 32:48 +5:48 5:17 1848 39.

16. Wigger Livia 03 Merenschwand TV Merenschwand 33:29 +6:29 5:23 1503 40.

17. Wyss Jenny 00 Anglikon 33:54 +6:54 5:28 3743 42.

18. Hediger Lisa 01 Uster 34:03 +7:03 5:29 2309 43.

19. Sellinger Brooke 96 Zürich 34:20 +7:20 5:32 3329 44.

20. Luther Manuela 93 Zürich 34:37 +7:37 5:34 2704 45.

21. Fassbind Selina 99 Buchs AG 34:56 +7:56 5:38 2039 46.

22. Silva Susana 81 Zürich 35:07 +8:07 5:39 3356 47.

23. Chassain Martine 73 Bremgarten AG 35:26 +8:26 5:42 1904 48.

24. Walther Tamara 90 Neuenhof 35:33 +8:33 5:43 3620 49.

25. Schälin Vicky 98 Fahrwangen 35:34 +8:34 5:44 3181 50.

26. Brugger Elsbeth 61 Gontenschwil 36:22 +9:22 5:51 1817 51.

27. Geiger Fiona 92 Liestal 36:26 +9:26 5:52 5134 52.

28. Brechbühl Esther 75 Wil SG 36:28 +9:28 5:52 5121 53.

29. Mürner Jasmin 89 Reichenbach i. K. 36:37 +9:37 5:54 2890 54.

30. Hartmeier Sabine 76 Bremgarten AG 36:38 +9:38 5:54 1542 55.

31. Marfurt Michèle 83 Luzern 36:44 +9:44 5:55 2741 56.

32. Reinmann Senta 64 Suhr 36:49 +9:49 5:56 3062 58.

33. Worel Nadine 81 Bonstetten 36:56 +9:56 5:57 1517 59.

34. Huber Daniela 96 Baden 37:09 +10:09 5:59 2389 60.

35. Oppe Nicole 66 Möhlin 37:40 +10:40 6:04 2959 61.

36. Wirth Andrea 90 Muri AG 37:41 +10:41 6:04 1464 62.

37. Brunner Gabriela 68 Oberwil-Lieli 37:58 +10:58 6:07 1829 63.

38. Kessler Selina Amira 04 Fischbach-Göslikon 37:59 +10:59 6:07 2527 64.

39. Lauener Beatrice 59 Bremgarten 37:59 +10:59 6:07 5112 65.

40. Trottmann Petra 83 Unterlunkhofen 38:17 +11:17 6:10 3528 66.

41. Soares da Silva Paola 86 Zürich 38:26 +11:26 6:11 3365 67.

42. Toscano Chiara 81 Wallisellen 38:31 +11:31 6:12 3512 68.

43. Wyss Fabienne 88 Usterer LC Uster 38:42 +11:42 6:14 3742 69.

44. Streiff Ramona 74 Buttikon SZ 38:53 +11:53 6:16 3440 70.

45. Brachs Manuela 79 Jonen 39:18 +12:18 6:20 1800 71.

46. Benz Michelle 01 Rudolfstetten 39:30 +12:30 6:22 1713 72.

47. John Monique 63 Eiken 39:37 +12:37 6:23 5113 73.

48. Meyer Rita 50 Horw 39:38 +12:38 6:23 2815 74.

49. Hodel Tanja 81 Egolzwil 39:58 +12:58 6:26 2359 76.

50. Gobat Marie-Claude 53 Courrendlin 40:39 +13:39 6:33 2197 77.

13.07.2025 20:16
1/2



Bremgarter Reusslauf 2025
résultats

6.2km Frauen
rang nom an lieu club temps écart min/km dossard overall

51. Burri Franziska 87 Kerzers 40:51 +13:51 6:35 1862 78.

52. Schönbächler Bianka 84 Zufikon 40:58 +13:58 6:36 3271 79.

53. Gaillot Irene 79 Kirchdorf AG 41:05 +14:05 6:37 2142 80.

54. Krämer Anja 85 Untersiggenthal STV Untersiggenthal 41:09 +14:09 6:38 2594 81.

55. Saladin Wukki 96 Bremgarten AG 41:12 +14:12 6:38 1483 82.

56. Roth Barbara 64 Zürich 41:17 +14:17 6:39 3126 83.

57. Kurtulus Dilek 01 Bremgarten AG 41:37 +14:37 6:42 1481 84.

58. Camathias Heidi 63 Trimmis 41:44 +14:44 6:43 1873 85.

59. Schaub Marianne 73 Buchs SG 41:52 +14:52 6:45 3195 86.

60. Sandmeier Judith 54 Oberurnen 42:25 +15:25 6:50 3170 87.

61. Niederer Sandra 79 Malans GR Track Club Davos 42:45 +15:45 6:53 2921 88.

62. Schuler Corinne 97 Randa 43:09 +16:09 6:57 3292 89.

63. Huber Rita 70 Appenzell 43:22 +16:22 6:59 2392 90.

64. Willimann Divisha 90 Schlatt 43:32 +16:32 7:01 3701 91.

65. Zürcher Elsbeth 62 Schöftland 44:01 +17:01 7:05 3783 92.

66. Liu Yingchun 82 Bremgarten AG 44:11 +17:11 7:07 2689 93.

67. Hediger Rita 62 Wittnau 45:48 +18:48 7:23 2310 94.

68. Wieland Susanne 60 Glarus 46:03 +19:03 7:25 3693 95.

69. Brunner Sandra 82 Mülligen 46:20 +19:20 7:28 1832 96.

70. Thür Monika 67 Knonau OLV Zug 46:24 +19:24 7:29 5120 97.

71. Eberle Daniela 71 Flums 47:18 +20:18 7:37 1988 98.

72. Pelt Kitty 62 Zürich 47:28 +20:28 7:39 2981 99.

73. Brantschen Samira 05 Randa 49:06 +22:06 7:55 1803 100.

74. Künzi Patricia 88 Bremgarten AG 52:13 +25:13 8:25 1478 101.

75. Widmer Dina 02 Zufikon 52:35 +25:35 8:28 3683 102.

76. Santos Sonia 78 Bremgarten AG 53:11 +26:11 8:34 1479 103.

77. Kossmann Beatrix 67 Zürich 56:33 +29:33 9:07 2586 104.

78. Cancela Nadia 90 Mettmenstetten 1:01:02 +34:02 9:50 1879 105.

DNS
El Awamry Shadia Amira 04 Oberlunkhofen 2008

Gasser Monika 71 Oberrieden 2152

Guldimann Trudy 65 Niedergösgen 2234

Herrmann Sabine 75 Birsfelden 2335

Keller Monika 69 Küttigen 2519

Lonido Flavia 63 Dällikon 2695

Odermatt Sonja 74 Alpnach Dorf 2949

Ravi Priyanka 95 Bremgarten AG 3046

Siegenthaler Laura 99 Schlieren 3347

Walker Debora 96 Bern 3611

Zumstein Julia 04 Oberlunkhofen 3782
#89 participants

13.07.2025 20:16
2/2


